令和６年５月 7日

YOUTH町田キッズスイミングスクール

保護者各位

YOUTH町田

支配人 三村 徹

スイミングスクールバス送迎の人手不足による
一部廃止のお知らせ

日頃より、スクール送迎バスの運行にご理解ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

このたび、スクールバスドライバーの十分な人材確保が困難となったため、下記のバスコースの

時間帯を廃止せざるを得ない事態となりました。

また、一部のバスコースは普通乗用車レンタカーにて送迎車代替運行をさせていただきます。

ご利用の皆様方には、ご不便をおかけすることになりますが、何卒ご理解ご協力の程、お願い

申し上げます。

記

■廃止するコース時間帯

【火曜日】

コース② 高ヶ坂・南大谷・成瀬駅北口コース

・１７：３０クラス 送り（帰り）を廃止いたします。

【木曜日】

コース⑦ 玉川学園・薬師台・藤の台コース

      ・１７：３０クラス 送り（帰り）を廃止いたします。

■廃止日     ・令和６年 ５月３１日（金）より

注） 現在、上記ルート時間帯に在籍されています皆様には、当クラブスタッフからお電話させて

いただきます。曜日・時間変更のお手続き等につきましては、クラブ側で処理させていただ
きます。

   ご不明な点等ございましたら、フロントまでお問い合わせください。

以上